
Hasi'".x..' z.',· b:í: Moravskoslezského kräjc

E'.'!C'E:dCE SMLUV

Hi'.·iS:.(! SMI- l i
i

! i =ŕ doba plnění
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ ,.,,. ,,,,,, ,,,,,,

o připojení elektrické poŽární signalizace objektu na pult centralizované ochräňY
ke smlouvě č. 509/2021 (Č. provozovatele PCO)

Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,,provozovatel EPS"):

Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace
Zastoupená:
Sídlo: Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice
IČO: 71197052 DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: KB Opava číslo účtu: 19-679480257/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 966
ID datové schránky: wt7mvmp

a

Provozovatel pultu centralizované ochrany (dále jen ,,provozovatel PCO"):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

I.

l. Smluvní strany uzavřely dne 26.11.2021 smlouvu o připojení elektrické požární
signalizace objektu na pult centralizované ochrany (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem
je připojení elektrické požární signalizace instalované v objektech provozovatele EPS.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v návaznosti na zřízení EPS v novém objektu
domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice, Deštné Č.p. 68 a 78, Jakartovice
- Deštné a v souvislosti s požadavkem na připojení EPS na PCO Hasičského záchranného
sboru Moravskoslezského kraje.

3. V návaznosti na připojení EPS nového objektu se příloha č. l smlouvy doplňuje o objekt s
poř. č. 2. Aktuální znění přílohy č. 1 je přílohou tohoto dodatku.

4. Smluvní strany se dohodly, Že dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku bude u nově
připojeného objektu poř. č. 2 zahájen čtrnáctidenní ,,TESTOVACÍ PROVOZ" přenosu
požárně-taktických informací z EPS prostřednictvím zařízení dálkového přenosu (dále jen
,,ZDP") na PCO. V případě signalizace ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" na PCO v průběhu
testovacího provozu nebudou vysílány Žádné jednotky PO. Po čtrnácti dnech testovacího
provozu bude smluvními stranami provedeno jeho vyhodnocení a HZS MŠK vyhotoví



písemný záznam o vyhodnocení testovacího provozu. Testovací provoz bude ukončen v
případě vyhodnocení provozu bez závad, v opačném případě bude testovací provoz
prodloužen o dalších čtrnáct dnů. Písemný záznam o vyhodnocení testovacího provozu
HZS MŠK zašle bezodkladně provozovateli EPS na e-mail:

5. Dnem následujícím po ukončení testovacího provozu bude zahájen ,,TRVALÝ PROVOZ"
přenosu požárně-taktických informací z EPS prostřednictvím ZDP na PCO.

6. U nově připojeného objektu poř. č. 2 se jednorázový poplatek za připojení a měsíční
poplatky za připojení EPS prostřednictvím ZDP na PCO ve smyslu ČI. V. smlouvy
nevyžadují.

II.

l. Smluvní strany uzavírají tento dodatek také z důvodu žádosti provozovatele EPS ze dne
07.02.2023 o změnu smlouvy v souvislosti s nabytím účinnosti ČI. I zákona č. 415/2021
Sb., kterým se mění zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o PO"). Podle nového ustanovení § 8 zákona o PO se mj. u zařízení
sociálních služeb poskytujícího služby sociální péče formou pobytových služeb podle
zákona o sociálních službách a na jeho žádost již nevyžaduje jednorázová úhrada za
připojení a měsíční cena za připojení EPS na pult centralizované ochrany.

2. Smluvní strany se v návaznosti na tuto skutečnost dohodly na následujících změnách
smlouvy:

a) v bodu V. se ruší odstavce 2. a 3.,

b) dosavadní odstavce 4. až 8. se nově označují 2. až 6.,

c) v odstavci 2. bodu V. věta první se vypouští slovo ,,dále",

d) v odstavci 6. bodu V. věta první zní:
,,výše poplatku uvedeného v odstavci 2 tohoto bodu vychází z jednotného ceníku za
poskytování služeb souvisejících s připojením EPS na PCO vydaného na základě PGŘ č.
40/2018 a platného v době poskytnutí služby podle této smlouvy."

3. Smluvní strany se také dohodly na změně ČI. IV. odst. l písm. c) a písm. h) smlouvy,
v nichž se e-mail provozovatele PCO nahrazuje novým e-mailem

4. Smluvní strany se rovněž dohodly na aktualizaci přílohy seznamu kontaktních osob
provozovatele EPS. Aktuální znění je přílohou tohoto dodatku.

III.

l. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní



strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí provozovatel PCO.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit tento dodatek druhé smluvní
straně.

3. Tento dodatek v bodu nabývá účinnosti dnem 07.02.2023, s výjimkou bodu I., který nabývá
účinnosti pro objekt poř. č. 2 v příloze tohoto dodatku dnem vydání souhlasného závazného
stanoviska HZS MŠK k užívání stavby (zkušebnímu provozu, předčasnému užívání části
stavby, změně užívání stavby) nebo vydáním sdělení HZS MŠK potvrzujícím splnění
organizačně technických podmínek pro připojení EPS objektu s poř. č. 2 prostřednictvím
ZDP na PCO, nejdříve však dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění
této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými
předpisy.

Podpisy smluvních stran:

za provozovatele PCO
plk. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



Příloha č. l ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované
ochrany


